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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Categoría: U16 F  

1 1 97500010 ROS  AZANZA MAIALEN 2009 ARA CEJCA 52.24 50.28 1:42.52

2 3 97501120 TORRES HUGUET AINARA 2009 ARA CEJCA 53.69 51.62 1:45.31 2.79

3 7 97498463 VALERO MARTINEZ INES MICAELA 2009 MAD MITIC 54.72 52.92 1:47.64 5.12

4 2 97499732 SECO SANCHEZ MACARENA 2009 MAD MITIC 54.58 53.34 1:47.92 5.40

5 13 97499922 IRAOLA LIZUNDIA IRAIDE 2009 VAS CESVA 56.36 53.18 1:49.54 7.02

6 6 97456345 ALVAREZ GALAN ADRIANA 2008 MAD TECALP 55.93 53.67 1:49.60 7.08

7 17 97500033 UZKUDUN BERAZA LUZIA 2008 ARA FORMI 57.22 53.80 1:51.02 8.50

8 8 97499054 VILLAESCUSA PEREZ MARIA 2008 MAD WCAMPSM 56.30 55.32 1:51.62 9.10

9 15 97498444 PINUAGA DIAZ ELENA 2008 MAD TECALP 1:00.64 52.08 1:52.72 10.20

10 22 97499224 IBAÑEZ MUÑIDO CANDELA 2008 ARA PANTI 1:00.26 54.33 1:54.59 12.07

11 26 97501906 GARCIA CASQUERO LUCIA 2009 MAD KOMBI 59.49 57.32 1:56.81 14.29

12 14 97499988 CASTAÑOSA DE LA TORRE ELSA 2009 ARA PANTI 59.03 58.23 1:57.26 14.74

13 27 97499962 ANTUNEZ GÜERRI ANE 2009 ARA CERLR 1:01.95 56.50 1:58.45 15.93

14 18 97504217 VERNOT 0 ELENA 2009 VAS CESVA 1:00.53 58.68 1:59.21 16.69

15 28 97501594 JIMENEZ NUÑEZ AITANA 2009 ARA CERLR 1:02.04 57.21 1:59.25 16.73

16 25 97499957 ELORRIAGA RIVERA ICIAR 2009 VAS CESVA 1:05.13 1:00.81 2:05.94 23.42

17 19 97500097 LÓPEZ ESCOBAR LUCIA CATALINA 2009 MAD WCAMPSM 1:05.46 1:02.73 2:08.19 25.67

18 21 97505116 MAYORAL SAMITIER VIOLETA 2009 ARA CERLR 1:06.80 1:04.73 2:11.53 29.01

19 32 97505084 BORDERAS MARIN CARLA 2009 ARA FORMI 1:10.38 1:10.20 2:20.58 38.06

20 30 97499984 FRANSSON - ALEJANDRA-LINNEA 2009 ANZ NEVAD 1:12.77 1:09.36 2:22.13 39.61

21 33 97505849 MAIRAL PUERTO OLGA 2009 ARA CERLR 1:12.85 1:09.44 2:22.29 39.77

Ausentes - Manga 1 (1)

16 97504783 GURBINDO EGAÑA BEATRIZ 2008 ARA CEC

Abandonos - Manga 1 (10)

4 97499835 MACHADO GUT OCTAVIA 2009 MAD MITIC

5 97499385 BOROBIA  PEÑA NAHIA 2008 VAS CESVA

9 97499521 HERENCIA PADILLA RITA 2008 ARA CEJCA

10 97499233 MORLANS PERAITA MARA 2008 ARA PANTI 53.06

11 97499194 ARTERO CALVO JIMENA 2008 ARA CEJCA 52.82
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12 97499981 ESCOLAR PEREZ MONICA 2009 ANZ NEVAD 53.80

20 97500017 HERREROS CALVO MARTINA 2008 ARA PANTI 58.90

23 97499824 HOYOS ESNAOLA LOREA 2009 ARA CEC 55.38

24 97500096 PUERTOLAS GARCIA TERESA 2009 ARA CEC 1:00.83

29 97500816 ESPARZA GIL DANIELA 2008 VAS CESVA 57.52

Ausentes - Manga 2 (1)

16 97504783 GURBINDO EGAÑA BEATRIZ 2008 ARA CEC

Abandonos - Manga 2 (4)

4 97499835 MACHADO GUT OCTAVIA 2009 MAD MITIC

5 97499385 BOROBIA  PEÑA NAHIA 2008 VAS CESVA

9 97499521 HERENCIA PADILLA RITA 2008 ARA CEJCA

31 97499806 MARIN RAGA TERESA 2009 MAD WCAMPSM 1:14.01

  Categoría: U16 M  

1 40 97499814 ESCUDERO GONZALEZ CAYETANO 2009 ARA CEJCA 50.55 48.93 1:39.48

1 35 97498998 GARITANO ITURBE LUKEN 2008 ARA CEJCA 50.75 48.73 1:39.48

3 46 97500103 BORCHERS ZOBARAN DANIEL 2009 MAD KOMBI 52.34 50.68 1:43.02 3.54

4 53 97499197 FERNANDEZ CUADRA JAVIER 2008 ARA PANTI 54.37 52.13 1:46.50 7.02

5 37 97499196 MONTON PELAYO ALEJANDRO 2008 ARA PANTI 53.24 53.35 1:46.59 7.11

6 44 97499852 ALVAREZ LOSADA HUGO 2009 ARA CEJCA 54.49 52.21 1:46.70 7.22

7 57 97500020 TELLECHEA REMACHA IGNACIO 2009 ARA PANTI 55.50 53.52 1:49.02 9.54

8 62 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ RAFAEL 2009 MAD MITIC 56.96 52.41 1:49.37 9.89

9 63 97499847 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER EDUARDO 2009 GAL CBZAM 57.07 53.75 1:50.82 11.34

10 51 97499813 VALDES LUMBRERAS TELMO 2009 MAD KOMBI 57.23 54.45 1:51.68 12.20

11 60 97499979 ORTEGA PUERTAS JUAN 2009 ARA PANTI 58.32 56.02 1:54.34 14.86

12 61 97502685 RUBIO TORRES GONZALO 2009 MAD KOMBI 57.91 57.63 1:55.54 16.06

13 55 97499991 MENDIVIL LAUSIN PEDRO 2008 ARA PANTI 58.72 56.97 1:55.69 16.21

14 49 97501776 MAIZ FRADES IKER 2008 ARA CEC 58.76 57.42 1:56.18 16.70

15 68 97500066 MORENO ZABALZA IVAN 2009 ARA CEC 1:01.89 59.25 2:01.14 21.66

16 52 97500036 PUEYO BORBON LORENZO 2008 ARA PANTI 1:00.84 1:00.79 2:01.63 22.15

17 69 97504772 ARROYO LAMBEA SAHEL 2009 VAS CESVA 1:03.50 59.58 2:03.08 23.60

18 54 97499205 CASTILLON  SANCHEZ MIGUEL 2008 ARA FORMI 1:02.68 1:02.55 2:05.23 25.75

19 67 97499805 MARIN RAGA JAVIER 2009 MAD WCAMPSM 1:05.98 1:02.89 2:08.87 29.39

20 66 97500853 VILLAVERDE  DIAZ DE ILARRAZA IÑIGO 2009 ARA FORMI 1:07.35 1:03.47 2:10.82 31.34

21 70 97504458 BUESO ORIOLA LUIS 2009 ARA TERMU 1:11.56 1:07.08 2:18.64 39.16

Ausentes - Manga 1 (2)

42 97499201 ECHEGOYEN PAJARES PABLO 2008 ARA FORMI

45 97499302 NAVIA-OSORIO RUBIO MATIAS 2008 MAD KOMBI
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Abandonos - Manga 1 (13)

34 97499955 MORENO  ASTIBIA ALVARO 2008 MAD KOMBI 53.88

36 97499231 SOPESENS ARENERE MATEO 2008 ARA CERLR 50.05

39 97500127 SAN SEBASTIAN SAENZ OIHAN 2008 VAS CESVA 54.41

41 97499996 FERRI LARRAÑETA MARCOS 2008 NAV ESQNV

43 97499203 BENITO ACEDO IGNACIO 2008 ARA CEC 51.27

47 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES GABRIEL 2008 MAD MITIC

48 97499215 EZCURRA IRIARTE UNAI 2008 NAV ESQNV 54.06

50 97499037 MORAGLIO PANARO MATTEO 2009 ANZ SCG 52.71

58 97500100 USED WU LUCAS ENRIQUE 2009 MAD KOMBI 55.22

59 97501112 PRADILLO LOPEZ ORTUM MARCOS 2009 ANZ GLBRC

64 97499741 BENITO ACEDO DIEGO 2009 ARA CEC

65 97499992 MENDIVIL LAUSIN RODRIGO 2009 ARA PANTI 1:02.14

71 97504888 SHAN . QIXIANG 2008 MAD TECALP

Ausentes - Manga 2 (3)

42 97499201 ECHEGOYEN PAJARES PABLO 2008 ARA FORMI

45 97499302 NAVIA-OSORIO RUBIO MATIAS 2008 MAD KOMBI

47 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES GABRIEL 2008 MAD MITIC

Abandonos - Manga 2 (6)

38 97499013 HOFMANN GARCÍA FRANCESCO 2008 MAD MITIC 51.60

41 97499996 FERRI LARRAÑETA MARCOS 2008 NAV ESQNV

56 97501961 ARIAS-CAMISON GONZALEZ PABLO 2009 MAD TECALP 1:02.86

59 97501112 PRADILLO LOPEZ ORTUM MARCOS 2009 ANZ GLBRC

64 97499741 BENITO ACEDO DIEGO 2009 ARA CEC

71 97504888 SHAN . QIXIANG 2008 MAD TECALP
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  Categoría: U14 F  

No calificados - Manga 2 (32)

102 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO CLARA 2010 MAD MITIC 50.32

112 97501116 JEHANNO PEREZ MARINA 2010 ANZ NEVAD 50.42

103 97500826 OLABARRI BARRENECHEA ANE 2010 ARA FORMI 51.37

101 97501071 MOSTAZA RUIZ PILAR 2010 ARA CERLR 51.39

113 97501694 GARCIA RUIZ PILAR 2011 ANZ NEVAD 53.08

110 97501796 GOMEZ OTIN MARIA 2011 VAS CESVA 53.15

109 97500925 TELLECHEA REMACHA VICTORIA 2010 ARA PANTI 53.31

114 97500958 MENDEZ BARREIRO MENCIA 2010 VAS CESVA 53.42

106 97500884 GONZALEZ TORRES MARTINA 2010 NAV ESQNV 53.77

107 97501813 AMOSTEGUI EGAÑA ELENE 2010 ARA CEC 54.07

108 97500711 ESTEBAN UÑA MARTA 2010 MAD TECALP 54.30

120 97500814 LASIERRA BARRABES OROSIA 2010 VAS CESVA 54.38

118 97501714 MORRAS VILLOSLADA VERONICA 2011 ARA CEC 54.42

104 97500845 ILLARRAMENDI GURRUTXAGA ANE 2010 ARA CEC 55.33

123 97502530 CARDENAL GUITIERREZ MARIA MIGUEL 2011 MAD TECALP 55.71

119 97501770 PEREZ AVELLANAS CARLA 2011 ARA FORMI 55.92

121 97501920 RAMOS MARTIN ISABEL 2011 ARA FORMI 56.99

124 97501713 GARCIA PALAVECINO NIMUE 2011 ARA CEC 57.18

125 97501852 CARRASCO GALAN LUCIA 2010 ARA FORMI 57.49

116 97502072 MARIEZKURRENA CABALLERO ELAIA 2010 VAS CESVA 57.91

129 97501864 BROTO GARCÍA JIMENA 2011 ARA CERLR 59.04

127 97500953 VALLECILLO PERIS PAULA 2010 VAS CESVA 59.17

122 97500924 MORLANS PERAITA NOAH 2010 ARA PANTI 59.42

126 97503920 GONZALEZ MARTINEZ CARLA 2010 ARA CEC 1:00.59

136 97501851 MATEOS ARRIEN AINARA 2011 ARA FORMI 1:03.14

134 97502103 QUERALT DELGADO LIA 2011 ARA CEC 1:03.90

139 97501115 SANCHEZ HIDALGO MARTINA 2010 ANZ NEVAD 1:05.59

130 97500896 EZCURDIA VILLOSLADA CARLOTA 2010 ARA CEC 1:05.87

131 97501843 SALA MAÑAS ELIA 2011 ARA CERLR 1:07.66
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143 97505326 BAUTISTA SANTILLÁN JIMENA 2010 MAD WCAMPSM 1:10.63

140 97504734 DIAZ-LEANTE ORTIZ CELIA 2010 VAS CESVA 1:11.44

141 97505416 ZULUAGA ALBERDI NIKOLE 2011 ARA CEC 1:15.95

Ausentes - Manga 1 (2)

133 97503196 VAZQUEZ-DODERO CABRERIZO INES 2011 VAS CESVA

135 97501853 MORAL MARTIN CLAUDIA 2010 ARA FORMI

Abandonos - Manga 1 (11)

105 97504002 SERRANO GILI AITANA 2011 ARA CERLR

111 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO INES 2011 VAS CESVA

115 97501023 GARCIA CHAGOYEN MARIBEL 2010 ARA FORMI

117 97503194 SALINAS VELA PAULA 2011 VAS CESVA

128 97502395 MARTINEZ DE BENITO MARTA 2011 MAD MITIC

132 97500849 OFICIALDEGUI ARMENDARIZ SARA 2010 ARA CEC

137 97505821 ERESUE ABAD MARIA 2010 ARA CERLR

138 97504164 PEREZ NAGERA SOFIA 2011 ARA FORMI

142 97504754 MARTIN MANSILLA MARTINA 2011 ARA CEC

144 97502010 AZNAR ARROYO PATRICIA 2011 ARA FORMI

145 97501840 HERNANDEZ SANZ OLIVIA 2011 ARA PANTI

  Categoría: U14 M  

No calificados - Manga 2 (29)

154 97500800 SUAREZ DEL RÍO MARTÍN 2010 ARA TERMU 50.51

150 97501779 CAMACHO PALACIOS JOAQUIN 2011 ANZ NEVAD 51.85

158 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO RODRIGO 2010 MAD MITIC 53.44

147 97501847 SENIN GARCIA BEÑAT 2010 ARA FORMI 53.46

148 97501946 JI WANG LUCAS LUOYI 2011 MAD MITIC 53.78

153 97502039 PUENTE ACIN NICOLAS 2010 ARA FORMI 53.94

161 97501858 JIMENEZ ARENAZ JAVIER 2011 ARA PANTI 54.40

151 97503193 ROYO REMON RICARDO 2010 MAD KOMBI 54.60

156 97500841 TERREN AÑAÑOS IBON 2010 ARA CEC 55.23

164 97502243 CARRASCO ALVAREZ MARCOS 2011 MAD MITIC 55.90

160 97501591 RODRIGUEZ ROBLES SERGIO 2011 MAD MITIC 56.08

178 97502711 MERODIO PRADILLO MARCOS 2011 ARA CEC 56.67

162 97501696 TORRES SOROLLA FRANCISCO 2011 ANZ NEVAD 57.25

172 97500818 MORENO ASTIBIA PABLO 2010 MAD KOMBI 57.33

146 97501767 PERALTA MORALES JOAQUIN 2011 ARA PANTI 57.39

165 97501962 SOLIS HIDALGO SEBASTIAN 2011 MAD TECALP 57.75

171 97500888 ARTIACH URRUTIA JESUS 2010 NAV ESQNV 57.79

173 97500885 DE LUIS ABETE MARKEL 2010 NAV ESQNV 58.12
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168 97504095 MARIN GOMEZ-HORTIGUELA LUCAS 2010 MAD MITIC 59.76

167 97500843 SANTIRSO LEARRA GUILLERMO 2010 ARA CEC 59.81

184 97500889 DIEZ BERISTAIN GORKA 2010 ARA CEC 1:01.79

179 97501816 GONZALEZ AYERZA LIHER 2011 VAS CESVA 1:02.44

181 97501773 ARRASTUA ALEIXANDRE TELMO 2011 ARA FORMI 1:02.47

186 97501717 ALDECOA BRINGAS BOSCO 2011 ARA CEC 1:03.83

192 97501818 GUILLEN SANCHEZ MARIO 2011 ARA PANTI 1:03.89

176 97503947 AIERDI ZIAURRITZ ARATZ 2010 ARA FORMI 1:04.05

183 97501850 MATEOS ARRIEN ALEX 2011 ARA FORMI 1:05.24

193 97500891 CAMENO GARCÍA-BOENTE ÁLVARO 2010 ARA CERLR 1:05.32

188 97500990 SOLA MARIN SERGIO 2010 ARA PANTI 1:05.79

Ausentes - Manga 1 (3)

149 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA LIER 2010 VAS CESVA

163 97501726 ARROYO SANCHEZ AMBROSIO 2011 ANZ MONAC

182 97502106 BRULL PALACIOS KALIN 2011 VAS CESVA

Abandonos - Manga 1 (15)

155 97500579 RIVES LUQUE MARTI 2010 ARA CERLR

157 97501026 DE WENETZ CALVETE PEDRO MARIA 2010 ARA CEJCA

159 97501695 TORRES MONTILLA MARIO 2011 ANZ NEVAD

166 97501025 URIZAR MENDOZA JULEN 2010 ARA FORMI

169 97500577 AMIAN MANZANO GONZALO 2010 ARA FORMI

170 97503971 SAN GIL LOPEZ DIEGO 2010 ARA PANTI

174 97503123 GURPEGUI LÓPEZ NICOLÁS 2011 MAD TECALP

175 97504161 SOLANO PEREZ DIEGO 2010 ARA FORMI

177 97503889 CHOCANO CABALLERO JAIRO 2011 ARA PANTI

180 97501702 BREGIEIRO MARTINEZ LUKAS 2011 ARA PANTI

185 97501698 FRANSSON - MARTIN-STIG 2011 ANZ NEVAD

187 97501903 LOIDI CUENCA PEIO 2011 ARA CEC

189 97505825 ACIN FERNANDEZ DE PIEROLA NICOLAS 2011 ARA CEC

190 97503905 MAÑEZ GALINDO IKER 2011 ARA CEC

191 97500944 FERRANDIZ RABAL JAIME 2010 ARA CERLR

Descalificados - Manga 1 (1)

152 97501082 PEREZ  GUEZURAGA JUAN RAMON 2010 ARA CEJCA
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  Categoría: U16 F  

1 4 97500010 ROS  AZANZA MAIALEN 2009 ARA CEJCA 39.26 37.49 1:16.75

2 1 97499233 MORLANS PERAITA MARA 2008 ARA PANTI 39.31 37.72 1:17.03 0.28

3 13 97501120 TORRES HUGUET AINARA 2009 ARA CEJCA 40.52 39.09 1:19.61 2.86

4 10 97499194 ARTERO CALVO JIMENA 2008 ARA CEJCA 40.58 39.05 1:19.63 2.88

5 7 97498444 PINUAGA DIAZ ELENA 2008 MAD TECALP 41.31 39.58 1:20.89 4.14

6 8 97499732 SECO SANCHEZ MACARENA 2009 MAD MITIC 41.91 40.52 1:22.43 5.68

7 12 97499385 BOROBIA  PEÑA NAHIA 2008 VAS CESVA 41.88 40.76 1:22.64 5.89

8 5 97498463 VALERO MARTINEZ INES MICAELA 2009 MAD MITIC 42.74 40.64 1:23.38 6.63

9 9 97499981 ESCOLAR PEREZ MONICA 2009 ANZ NEVAD 42.95 41.02 1:23.97 7.22

10 6 97499054 VILLAESCUSA PEREZ MARIA 2008 MAD WCAMPSM 42.39 41.63 1:24.02 7.27

11 16 97500033 UZKUDUN BERAZA LUZIA 2008 ARA FORMI 43.58 41.73 1:25.31 8.56

12 25 97500017 HERREROS CALVO MARTINA 2008 ARA PANTI 44.03 42.55 1:26.58 9.83

13 18 97499988 CASTAÑOSA DE LA TORRE ELSA 2009 ARA PANTI 45.61 42.90 1:28.51 11.76

14 21 97501906 GARCIA CASQUERO LUCIA 2009 MAD KOMBI 47.19 43.36 1:30.55 13.80

15 30 97501594 JIMENEZ NUÑEZ AITANA 2009 ARA CERLR 48.14 44.90 1:33.04 16.29

16 19 97499957 ELORRIAGA RIVERA ICIAR 2009 VAS CESVA 49.18 45.23 1:34.41 17.66

17 29 97504783 GURBINDO EGAÑA BEATRIZ 2008 ARA CEC 50.44 45.40 1:35.84 19.09

18 17 97500096 PUERTOLAS GARCIA TERESA 2009 ARA CEC 52.60 43.99 1:36.59 19.84

19 24 97501787 PALACIN JANCUROVA CLARA 2009 ARA HBEN 51.51 46.96 1:38.47 21.72

20 28 97505116 MAYORAL SAMITIER VIOLETA 2009 ARA CERLR 52.99 50.90 1:43.89 27.14

21 31 97500097 LÓPEZ ESCOBAR LUCIA CATALINA 2009 MAD WCAMPSM 53.58 50.37 1:43.95 27.20

22 33 97499984 FRANSSON - ALEJANDRA-LINNEA 2009 ANZ NEVAD 59.23 56.27 1:55.50 38.75

23 34 97499806 MARIN RAGA TERESA 2009 MAD WCAMPSM 1:03.85 58.33 2:02.18 45.43

Ausentes - Manga 1 (2)

11 97499154 BORDA SANTAMARIA JANA 2008 ARA CEJCA

26 97500269 ARROYO SANCHEZ MARIA 2009 ANZ WCAMP

Abandonos - Manga 1 (7)

2 97499835 MACHADO GUT OCTAVIA 2009 MAD MITIC 41.82

3 97499922 IRAOLA LIZUNDIA IRAIDE 2009 VAS CESVA 41.01



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO

METEO

TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

PUERTAS
HORA DE SALIDA

LISTA nº824

VolaSoftControlPdf

TROFEO VILLA DE SALLENT - CTOS ARAGÓN - COPA ARAGON

Eslálom

Resultados oficiosos

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

16/3/2024  /  ARAMON - FORMIGAL (ARA) 16032024  /  El 16/3/2024 a 13:59  /  Página 2/6

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

15 97499521 HERENCIA PADILLA RITA 2008 ARA CEJCA

20 97499824 HOYOS ESNAOLA LOREA 2009 ARA CEC 45.73

22 97499962 ANTUNEZ GÜERRI ANE 2009 ARA CERLR 45.80

23 97499224 IBAÑEZ MUÑIDO CANDELA 2008 ARA PANTI 45.41

27 97500816 ESPARZA GIL DANIELA 2008 VAS CESVA

Ausentes - Manga 2 (2)

11 97499154 BORDA SANTAMARIA JANA 2008 ARA CEJCA

26 97500269 ARROYO SANCHEZ MARIA 2009 ANZ WCAMP

Abandonos - Manga 2 (6)

14 97456345 ALVAREZ GALAN ADRIANA 2008 MAD TECALP 41.60

15 97499521 HERENCIA PADILLA RITA 2008 ARA CEJCA

27 97500816 ESPARZA GIL DANIELA 2008 VAS CESVA

32 97504217 VERNOT 0 ELENA 2009 VAS CESVA 50.85

35 97505084 BORDERAS MARIN CARLA 2009 ARA FORMI 1:02.85

36 97505849 MAIRAL PUERTO OLGA 2009 ARA CERLR 1:00.01

  Categoría: U16 M  

1 45 97500103 BORCHERS ZOBARAN DANIEL 2009 MAD KOMBI 36.64 36.35 1:12.99

2 40 97499203 BENITO ACEDO IGNACIO 2008 ARA CEC 36.95 36.68 1:13.63 0.64

3 61 97500020 TELLECHEA REMACHA IGNACIO 2009 ARA PANTI 40.09 39.35 1:19.44 6.45

4 56 97499197 FERNANDEZ CUADRA JAVIER 2008 ARA PANTI 44.17 39.06 1:23.23 10.24

5 59 97502685 RUBIO TORRES GONZALO 2009 MAD KOMBI 44.12 42.73 1:26.85 13.86

6 67 97499741 BENITO ACEDO DIEGO 2009 ARA CEC 45.66 42.39 1:28.05 15.06

7 65 97499205 CASTILLON  SANCHEZ MIGUEL 2008 ARA FORMI 46.23 44.25 1:30.48 17.49

8 68 97499992 MENDIVIL LAUSIN RODRIGO 2009 ARA PANTI 45.80 45.93 1:31.73 18.74

9 72 97504772 ARROYO LAMBEA SAHEL 2009 VAS CESVA 47.41 48.55 1:35.96 22.97

10 69 97500853 VILLAVERDE  DIAZ DE ILARRAZA IÑIGO 2009 ARA FORMI 48.97 49.07 1:38.04 25.05

11 70 97499805 MARIN RAGA JAVIER 2009 MAD WCAMPSM 51.60 49.71 1:41.31 28.32

12 74 97504888 SHAN . QIXIANG 2008 MAD TECALP 53.65 49.40 1:43.05 30.06

13 71 97500066 MORENO ZABALZA IVAN 2009 ARA CEC 55.38 49.23 1:44.61 31.62

Ausentes - Manga 1 (1)

43 97499302 NAVIA-OSORIO RUBIO MATIAS 2008 MAD KOMBI

Abandonos - Manga 1 (18)

38 97499196 MONTON PELAYO ALEJANDRO 2008 ARA PANTI 39.52

39 97499013 HOFMANN GARCÍA FRANCESCO 2008 MAD MITIC 36.72

41 97499852 ALVAREZ LOSADA HUGO 2009 ARA CEJCA

42 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES GABRIEL 2008 MAD MITIC 37.04

46 97499215 EZCURRA IRIARTE UNAI 2008 NAV ESQNV
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47 97500127 SAN SEBASTIAN SAENZ OIHAN 2008 VAS CESVA 40.09

48 97499996 FERRI LARRAÑETA MARCOS 2008 NAV ESQNV

50 97499231 SOPESENS ARENERE MATEO 2008 ARA CERLR 37.61

51 97499814 ESCUDERO GONZALEZ CAYETANO 2009 ARA CEJCA

53 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ RAFAEL 2009 MAD MITIC

54 97499991 MENDIVIL LAUSIN PEDRO 2008 ARA PANTI 41.75

55 97500036 PUEYO BORBON LORENZO 2008 ARA PANTI 44.82

58 97501961 ARIAS-CAMISON GONZALEZ PABLO 2009 MAD TECALP 45.98

60 97500100 USED WU LUCAS ENRIQUE 2009 MAD KOMBI 45.79

62 97499979 ORTEGA PUERTAS JUAN 2009 ARA PANTI

63 97501776 MAIZ FRADES IKER 2008 ARA CEC

64 97499813 VALDES LUMBRERAS TELMO 2009 MAD KOMBI

66 97499037 MORAGLIO PANARO MATTEO 2009 ANZ SCG 39.13

Descalificados - Manga 1 (1)

57 97499847 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER EDUARDO 2009 GAL CBZAM Puerta 37

Ausentes - Manga 2 (2)

37 97499201 ECHEGOYEN  PAJARES PABLO 2008 ARA FORMI 37.29

43 97499302 NAVIA-OSORIO RUBIO MATIAS 2008 MAD KOMBI

Abandonos - Manga 2 (13)

41 97499852 ALVAREZ LOSADA HUGO 2009 ARA CEJCA

44 97498998 GARITANO ITURBE LUKEN 2008 ARA CEJCA 33.90

46 97499215 EZCURRA IRIARTE UNAI 2008 NAV ESQNV

48 97499996 FERRI LARRAÑETA MARCOS 2008 NAV ESQNV

49 97499955 MORENO  ASTIBIA ALVARO 2008 MAD KOMBI 43.10

51 97499814 ESCUDERO GONZALEZ CAYETANO 2009 ARA CEJCA

52 97501112 PRADILLO LOPEZ ORTUM MARCOS 2009 ANZ GLBRC 41.55

53 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ RAFAEL 2009 MAD MITIC

57 97499847 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER EDUARDO 2009 GAL CBZAM Puerta 37

62 97499979 ORTEGA PUERTAS JUAN 2009 ARA PANTI

63 97501776 MAIZ FRADES IKER 2008 ARA CEC

64 97499813 VALDES LUMBRERAS TELMO 2009 MAD KOMBI

73 97504458 BUESO ORIOLA LUIS 2009 ARA TERMU 55.27

  Categoría: U14 F  

1 108 97500925 TELLECHEA REMACHA VICTORIA 2010 ARA PANTI 40.24 42.25 1:22.49

2 109 97501116 JEHANNO PEREZ MARINA 2010 ANZ NEVAD 40.98 42.76 1:23.74 1.25

3 111 97504002 SERRANO GILI AITANA 2011 ARA CERLR 41.09 43.29 1:24.38 1.89

4 101 97500958 MENDEZ BARREIRO MENCIA 2010 VAS CESVA 42.11 43.59 1:25.70 3.21

5 110 97501071 MOSTAZA RUIZ PILAR 2010 ARA CERLR 41.74 44.00 1:25.74 3.25
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6 115 97501023 GARCIA CHAGOYEN MARIBEL 2010 ARA FORMI 42.94 43.51 1:26.45 3.96

7 112 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO CLARA 2010 MAD MITIC 42.62 44.23 1:26.85 4.36

8 128 97500924 MORLANS PERAITA NOAH 2010 ARA PANTI 43.92 44.59 1:28.51 6.02

9 105 97500845 ILLARRAMENDI GURRUTXAGA ANE 2010 ARA CEC 43.87 44.71 1:28.58 6.09

10 114 97500884 GONZALEZ TORRES MARTINA 2010 NAV ESQNV 44.88 43.85 1:28.73 6.24

11 113 97500826 OLABARRI BARRENECHEA ANE 2010 ARA FORMI 43.74 45.13 1:28.87 6.38

12 126 97500814 LASIERRA BARRABES OROSIA 2010 VAS CESVA 43.43 45.47 1:28.90 6.41

13 119 97502530 CARDENAL GUITIERREZ MARIA MIGUEL 2011 MAD TECALP 44.10 45.94 1:30.04 7.55

14 120 97501864 BROTO GARCÍA JIMENA 2011 ARA CERLR 47.43 47.33 1:34.76 12.27

15 129 97501770 PEREZ AVELLANAS CARLA 2011 ARA FORMI 47.03 47.97 1:35.00 12.51

16 121 97501852 CARRASCO GALAN LUCIA 2010 ARA FORMI 47.84 47.48 1:35.32 12.83

17 118 97500953 VALLECILLO PERIS PAULA 2010 VAS CESVA 48.68 49.07 1:37.75 15.26

18 130 97503194 SALINAS VELA PAULA 2011 VAS CESVA 49.04 48.96 1:38.00 15.51

19 124 97503920 GONZALEZ MARTINEZ CARLA 2010 ARA CEC 52.72 50.97 1:43.69 21.20

20 133 97503196 VAZQUEZ-DODERO CABRERIZO INES 2011 VAS CESVA 52.40 52.43 1:44.83 22.34

21 132 97500849 OFICIALDEGUI ARMENDARIZ SARA 2010 ARA CEC 52.17 52.87 1:45.04 22.55

22 146 97504754 MARTIN MANSILLA MARTINA 2011 ARA CEC 53.28 52.23 1:45.51 23.02

23 117 97500896 EZCURDIA VILLOSLADA CARLOTA 2010 ARA CEC 54.24 53.19 1:47.43 24.94

24 131 97500839 LAZARO DIONIS MARTINA 2010 NAV ESQNV 54.68 53.97 1:48.65 26.16

25 116 97501843 SALA MAÑAS ELIA 2011 ARA CERLR 55.28 53.95 1:49.23 26.74

26 135 97501853 MORAL MARTIN CLAUDIA 2010 ARA FORMI 55.47 56.79 1:52.26 29.77

27 139 97501115 SANCHEZ HIDALGO MARTINA 2010 ANZ NEVAD 57.21 1:00.73 1:57.94 35.45

28 141 97504734 DIAZ-LEANTE ORTIZ CELIA 2010 VAS CESVA 1:01.12 1:01.83 2:02.95 40.46

29 142 97505416 ZULUAGA ALBERDI NIKOLE 2011 ARA CEC 1:05.41 1:02.94 2:08.35 45.86

30 143 97505326 BAUTISTA SANTILLÁN JIMENA 2010 MAD WCAMPSM 1:06.44 1:06.57 2:13.01 50.52

Abandonos - Manga 1 (7)

104 97500711 ESTEBAN UÑA MARTA 2010 MAD TECALP 47.53

122 97502395 MARTINEZ DE BENITO MARTA 2011 MAD MITIC 47.48

127 97501920 RAMOS MARTIN ISABEL 2011 ARA FORMI 50.85

136 97501851 MATEOS ARRIEN AINARA 2011 ARA FORMI 52.70

137 97505821 ERESUE ABAD MARIA 2010 ARA CERLR

138 97504164 PEREZ NAGERA SOFIA 2011 ARA FORMI

144 97501840 HERNANDEZ SANZ OLIVIA 2011 ARA PANTI

Descalificados - Manga 1 (3)

123 97501713 GARCIA PALAVECINO NIMUE 2011 ARA CEC Puerta 6

134 97502103 QUERALT DELGADO LIA 2011 ARA CEC 54.14 Puerta 12

145 97502010 AZNAR ARROYO PATRICIA 2011 ARA FORMI 54.09 Puerta 4

Abandonos - Manga 2 (9)

102 97501796 GOMEZ OTIN MARIA 2011 VAS CESVA 46.01

103 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO INES 2011 VAS CESVA 43.57

106 97501694 GARCIA RUIZ PILAR 2011 ANZ NEVAD 44.42
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107 97501813 AMOSTEGUI EGAÑA ELENE 2010 ARA CEC 43.29

123 97501713 GARCIA PALAVECINO NIMUE 2011 ARA CEC Puerta 6

137 97505821 ERESUE ABAD MARIA 2010 ARA CERLR

138 97504164 PEREZ NAGERA SOFIA 2011 ARA FORMI

140 97503987 PALACÍN JANCUROVA MARÍA 2011 ARA HBEN 57.33

144 97501840 HERNANDEZ SANZ OLIVIA 2011 ARA PANTI

Descalificados - Manga 2 (1)

125 97501714 MORRAS VILLOSLADA VERONICA 2011 ARA CEC 45.53 Puerta 23

  Categoría: U14 M  

1 150 97500800 SUAREZ DEL RÍO MARTÍN 2010 ARA TERMU 39.88 40.70 1:20.58

2 157 97501082 PEREZ  GUEZURAGA JUAN RAMON 2010 ARA CEJCA 40.64 42.87 1:23.51 2.93

3 147 97501026 DE WENETZ CALVETE PEDRO MARIA 2010 ARA CEJCA 41.26 42.82 1:24.08 3.50

4 156 97501779 CAMACHO PALACIOS JOAQUIN 2011 ANZ NEVAD 41.57 43.00 1:24.57 3.99

5 153 97501946 JI WANG LUCAS LUOYI 2011 MAD MITIC 40.90 43.77 1:24.67 4.09

6 149 97500579 RIVES LUQUE MARTI 2010 ARA CERLR 40.18 44.60 1:24.78 4.20

7 158 97500841 TERREN AÑAÑOS IBON 2010 ARA CEC 43.59 44.21 1:27.80 7.22

8 154 97502039 PUENTE ACIN NICOLAS 2010 ARA FORMI 43.29 44.96 1:28.25 7.67

9 151 97501591 RODRIGUEZ ROBLES SERGIO 2011 MAD MITIC 43.05 45.78 1:28.83 8.25

10 152 97501847 SENIN GARCIA BEÑAT 2010 ARA FORMI 44.34 45.76 1:30.10 9.52

11 160 97501767 PERALTA MORALES JOAQUIN 2011 ARA PANTI 45.25 45.61 1:30.86 10.28

12 169 97501858 JIMENEZ ARENAZ JAVIER 2011 ARA PANTI 46.01 46.04 1:32.05 11.47

13 174 97500888 ARTIACH URRUTIA JESUS 2010 NAV ESQNV 45.07 46.99 1:32.06 11.48

14 165 97501025 URIZAR MENDOZA JULEN 2010 ARA FORMI 45.69 46.40 1:32.09 11.51

15 172 97502243 CARRASCO ALVAREZ MARCOS 2011 MAD MITIC 46.11 46.10 1:32.21 11.63

16 175 97500818 MORENO ASTIBIA PABLO 2010 MAD KOMBI 45.96 46.83 1:32.79 12.21

17 178 97502711 MERODIO PRADILLO MARCOS 2011 ARA CEC 46.82 46.18 1:33.00 12.42

18 170 97500577 AMIAN MANZANO GONZALO 2010 ARA FORMI 46.89 47.49 1:34.38 13.80

19 167 97500843 SANTIRSO LEARRA GUILLERMO 2010 ARA CEC 47.13 47.53 1:34.66 14.08

20 166 97501962 SOLIS HIDALGO SEBASTIAN 2011 MAD TECALP 48.24 47.07 1:35.31 14.73

21 179 97501816 GONZALEZ AYERZA LIHER 2011 VAS CESVA 50.28 48.72 1:39.00 18.42

22 176 97503947 AIERDI ZIAURRITZ ARATZ 2010 ARA FORMI 51.57 50.73 1:42.30 21.72

23 181 97501773 ARRASTUA ALEIXANDRE TELMO 2011 ARA FORMI 51.10 52.95 1:44.05 23.47

24 180 97501702 BREGIEIRO MARTINEZ LUKAS 2011 ARA PANTI 51.86 52.45 1:44.31 23.73

25 177 97503889 CHOCANO CABALLERO JAIRO 2011 ARA PANTI 52.70 52.87 1:45.57 24.99

26 195 97500891 CAMENO GARCÍA-BOENTE ÁLVARO 2010 ARA CERLR 52.87 53.02 1:45.89 25.31

27 164 97501696 TORRES SOROLLA FRANCISCO 2011 ANZ NEVAD 52.87 53.97 1:46.84 26.26

28 186 97501717 ALDECOA BRINGAS BOSCO 2011 ARA CEC 52.85 54.26 1:47.11 26.53

29 185 97501698 FRANSSON - MARTIN-STIG 2011 ANZ NEVAD 53.71 54.43 1:48.14 27.56

30 184 97500889 DIEZ BERISTAIN GORKA 2010 ARA CEC 54.67 55.47 1:50.14 29.56

31 183 97501850 MATEOS ARRIEN ALEX 2011 ARA FORMI 54.98 55.40 1:50.38 29.80
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32 190 97503905 MAÑEZ GALINDO IKER 2011 ARA CEC 57.69 1:01.03 1:58.72 38.14

33 189 97505825 ACIN FERNANDEZ DE PIEROLA NICOLAS 2011 ARA CEC 1:00.52 1:01.45 2:01.97 41.39

Ausentes - Manga 1 (3)

188 97500990 SOLA MARIN SERGIO 2010 ARA PANTI

191 97503985 GIMÉNEZ JORDANA IGNACIO 2010 ARA PANTI

192 97501700 LAZARO HERNANDEZ BRUNO 2011 ARA PANTI

Abandonos - Manga 1 (4)

159 97501695 TORRES MONTILLA MARIO 2011 ANZ NEVAD

162 97503971 SAN GIL LOPEZ DIEGO 2010 ARA PANTI

187 97501903 LOIDI CUENCA PEIO 2011 ARA CEC 53.10

194 97501818 GUILLEN SANCHEZ MARIO 2011 ARA PANTI 49.47

Ausentes - Manga 2 (4)

182 97502106 BRULL PALACIOS KALIN 2011 VAS CESVA 50.21

188 97500990 SOLA MARIN SERGIO 2010 ARA PANTI

191 97503985 GIMÉNEZ JORDANA IGNACIO 2010 ARA PANTI

192 97501700 LAZARO HERNANDEZ BRUNO 2011 ARA PANTI

Abandonos - Manga 2 (10)

148 97503193 ROYO REMON RICARDO 2010 MAD KOMBI 42.55

155 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA LIER 2010 VAS CESVA 43.60

159 97501695 TORRES MONTILLA MARIO 2011 ANZ NEVAD

161 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO RODRIGO 2010 MAD MITIC 42.08

162 97503971 SAN GIL LOPEZ DIEGO 2010 ARA PANTI

163 97504161 SOLANO PEREZ DIEGO 2010 ARA FORMI 46.56

168 97503123 GURPEGUI LÓPEZ NICOLÁS 2011 MAD TECALP 49.80

171 97501726 ARROYO SANCHEZ AMBROSIO 2011 ANZ MONAC 49.40

173 97504095 MARIN GOMEZ-HORTIGUELA LUCAS 2010 MAD MITIC 48.23

193 97500944 FERRANDIZ RABAL JAIME 2010 ARA CERLR 53.28


	CLAS FINAL U16.pdf (p.1-3)
	CLAS FINAL U14.pdf (p.4-6)
	CLASS FINAL SL.pdf (p.7-12)

